

11-504-000344-7
MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE C
ORAY
SAN FRANCISCO DE CORAY,
NACAOME, VALLE

CHEQUE No. 78940548

NACAOME, VALLE 26/04/2021
Lugar y Fecha

SEL

238,581.25

Páguese a la orden de

Doscientos Treinta y Ocho Mil Quinientos Ochenta y Un Lempiras con 25/100 Lempiras
Cantidad en letras



Banco de Occidente, S.A.
HONDURAS, C.A.

Firma(s)

⑆01504079100115040003447⑆78940548



FACTURA

SUMINISTROS ELÉCTRICOS S. de R.L. de C.V.
 R.T.N.: 05019995092273
 Correo: gerencia@selhn.com

CONTADO
 # Interno: 800079686
 Fecha: 26/04/2021 HF: 5:51PM
 FACTURA N° 015-002-01-00079686

C.A.I: 08887D-6D2B31-994AB1-E7EE3B-EBCEFE-B5	Fecha límite de emisión: 19/12/2021	Rango autorizado desde 015-002-01-00077351 hasta 015-002-01-00088350
CLIENTE: CCH100001 ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN FCO DE CORAY VALLE, LA CAÑADA CALEAS #1 DIRECCIÓN: RTN CLIENTE: 17089995440463 Registro De Exonerados: Orden de Compra Exenta:		Original
Registro SAG: Carnet Diplomático:		

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuentos y Rebajas Otorgadas	Precio Total
107805	TRANS ACEITE 15.0KVA 34.5 120/240V ECUATRAN	4	40,873.79	0.00	163,495.16
159986	LUMINARIA CANASTA C/BOMBILLO LED E40 40W/50W C/FOTOCELDA LI	23	1,632.00	0.00	37,536.00
159981	LM BRAZO P/LAMP. T/CANASTA 36" (TUBO 1-1/4 DE C-2.5)	23	279.60	0.00	6,430.80

-----U.L.-----

Pedido #: 4037935	Clase Entrega: Original: Cliente	Total Descuentos y Rebajas Otorgadas	L.	0.00
Vendedor: CCH Ruben Bonilla	Copia 1: Obligado tributario emisor	SUBTOTAL Exonerado	L.	0
Orden de Compra #: //TERMINACION, LA CAÑADA CALEAS #1//		SUBTOTAL Exento	L.	0.00
		SUBTOTAL Gravado 15%	L.	207,461.96
		SUBTOTAL Gravado 18%	L.	0.00
		ISV 15%	L.	31,119.29
		ISV 18%	L.	0.00
		TOTAL	L.	238,581.25

Identidad

Recibí conforme

Doscientos treinta y ocho mil quinientos ochenta y un Lempiras con 25/100.

La factura es beneficio de todos, exíjala.

SEL
 SUMINISTROS ELÉCTRICOS
ENTREGADO

NO SE ACEPTAN
RESOLUCIONES 5 DIAS
DESDE LA FECHA
DE LA FACTURA.



Cotización

Fecha 14/04/2021

Hora 10:19AM

Cotización No.: 4053652

To CCH100188 ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN FCO DE CORAY/VALLE

Original

Sales Employee: CCH Ruben Bonilla

Correo electronico: hbonilla@selhn.com

#	Código	Descripción	Cantidad	Precio L.	Total L.
1	107805	TRANS ACEITE 15.0KVA 34.5 120/240V ECUATRAN	4	40,873.79	163,495.16
2	159986	LUMINARIA CANASTA C/BOMBILLO LED E40 40W/50W C/FOTOCELDA LIGHT-TEC	23	1,632.00	37,536.00
3	108881	LM BRAZO P/LAMP. T/CANASTA 36" (TUBO 1-1/4 DE C- 2.5)	23	279.60	6,430.80

**La Cañada Caleas #1/Terminacion Del Proyecto//

I. S. V.
Total

L.	207,461.96
L.	31,119.29
L.	238,581.25

OFERTA VÁLIDA POR 3 DÍAS
PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO